编号： _____________

江苏师范大学云龙校区图书馆
物品搬迁合同

甲方：                        乙方：
地址：                        地址：
联系人：                      联系人：
电话：                        电话：

经甲乙双方友好协商，本着平等互惠的原则，特订立本合同，供双方遵守。

第一条	甲方责任
1.甲方必须实报要搬运的货物数量及和搬运有关的实际情况，如有易碎、贵重物品须标识提醒乙方。
2.甲方安排专人验收货物数量和安排货物的置放地点，并提供相应指示，确保乙方搬运工作顺利进行。
3.乙方搬运完毕后，甲方主动检查车箱内、驾驶室内和户外堆放点有无剩余物品，确保物品搬运完毕。
4.甲方按此合同约定同乙方进行运输费用结算。

第二条	乙方责任
1.乙方必须文明服务、安全操作，把甲方的物品安全运送到甲方指定的地点，如因乙方的原因引起物品损坏、遗失，乙方根据市场价格进行赔付，图书丢失或损坏可以买相同图书赔付，如买不到相同图书，按图书馆图书丢失赔偿制度赔偿。
2.乙方必须自备与本次搬迁工作相关的工具，如运输车辆等，并安排好相应的搬迁工人。
3.乙方不得无故改变或终止甲方约定的服务时间，如因风、雨、交通等其它原因造成不利于搬迁工作的因素，乙方必须征得甲方同意后顺延，否则由此造成的一切责任由乙方承担。
4.乙方在签订合同的服务范围内不得再以任何借口向甲方索要财物、增加工资，如乙方员工变相向甲方索要财物、增加搬运费用、破坏或偷窃物品等，乙方负责因此造成的一切责任并向甲方双倍赔偿。
5.乙方在搬运过程中，发生交通意外或工作事故由乙方自行负责。

第三条	服务内容、时间
[bookmark: _Hlk140943282]1.服务内容：第一阶段搬迁，乙方搬迁江苏师范大学云龙校区图书馆各个区域内所有物品（其中书架上的图书由图书馆负责下架打包）到指定位置。除个别空调等杂物搬运到泉山校区敬文馆外，其他物品搬运到云龙馆南边对面宿舍楼地下室存放；另外，需清空宿舍楼下北面地下室内杂物到对面地下室或就近其他地方。搬家公司搬运物品之前，无偿提供给图书馆三台智能双电机高台图书打包机及打包所需PP带。第二阶段搬迁，将云龙图书馆南边宿舍楼地下室的部分书籍及物品（大约为该存放地书籍及物品总量的三分之二左右）搬迁到云龙图书馆内指定位置，将云龙校区教2一楼106、111教室的空调和办公桌椅搬迁到指定位置。
2.搬迁时间：第一阶段，搬家公司中标后至10月底，以甲方具体搬迁通知时间为准；第二阶段搬迁时间预计2024年5月左右，具体时间以甲方通知为准。
3.云龙馆现场勘察联系人：董鼎武137 7678 1317
第四条	费用及付款方式
1.本次搬迁费用实行总价包干，金额：          （大写：
），中途不再产生任何费用。
2.付款方式：第一阶段搬迁工作验收合格后，支付总搬迁费用的一半，且甲方收到乙方符合要求的发票后据实结算给乙方；第二阶段搬迁工作验收合格后，支付剩余搬迁费用，且甲方收到乙方符合要求的发票后据实结算给乙方。
乙方开户行：
开户账号：

第五条	其他事项
1.本合同经甲乙双方签字盖章后即生效，在履行过程中若发生争议，甲乙双方应协商解决，协商不成可在甲方所在地申请仲裁或向人民法院提起诉讼。
2.本合同一式四份，双方各执二份，具有同等法律效力。
3.本合同在双方履约后自动终止。未尽事宜由双方协商解决。

　甲方：________________        乙方：__________________
部门负责人签章：                  法人签章：
　_____年_____月_____日           _____年_____月_____日